
UCHWAŁA    NR  XIV/100/07 
 

RADY     MIEJSKIEJ    W     SZPROTAWIE 
 

z  dnia 29 sierpnia  2007r. 
 

 
 
w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości na mienie komunalne Gminy 
Szprotawa położonej w Szprotawie, przy ul.  Kopernika  
 
 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2 ,  pkt  9, lit. a  - ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / tj.  Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze  zm. / i art. 13, ust. 2 – 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomości / tj. Dz. U.  z 2004r. Nr 261, poz. 
2603 ze zm. /,   
 
uchwala się , co następuje: 
 
 
§ 1 . Wyraża się zgodę  na odpłatne nabycie  na rzecz Gminy Szprotawa od  Powiatu 
Żagańskiego  nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr  161 / 3 o pow.  621 m 2, 
położonej w Szprotawie, przy ul. Kopernika, posiadającej księgę wieczystą nr – 32014,   
z przeznaczeniem na drogę dojazdową do  nieruchomości oznaczonej  nr  163/1, będącej 
realizacją  zadań własnych gminy.  
 
§  2 .  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 
 
§ 3 . Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ JAN CHMIELEWSKI                                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

UZASADNIENIE  
 
do projektu uchwały w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości na mienie komunalne 
Gminy Szprotawa, położonej przy ul. Kopernika.  
 
 
 
 Przygotowany projekt uchwały upoważnia organ wykonawczy do odpłatnego 
nabycia nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr 161/3 o pow. 621m 2,  
Położonej w Szprotawie, przy ul. Kopernika, posiadającej księgę wieczystą nr 32014. 
Odpłatne nabycie w/w nieruchomości nastąpi  od Powiatu Żagańskiego. 
 Wartość przedmiotowej nieruchomości wyceniona została na kwotę -  9.823,00zł 
netto.   
 Nabycie w/w nieruchomości umożliwi nam realizację zadań własnych Gminy,  
w zakresie dróg gminnych, a w szczególności poprawi dostęp do basenu miejskiego. 
 Inicjatorem projektu uchwały jest Burmistrz Szprotawy. 
 
  
   
 
Szprotawa, dnia 14 sierpnia 2007r. 
 
 
 
Sporządziła: 
Zdzisława  Grabowska 
Kierownik Wydziału Gospodarki Majątkiem  
i Planowania Przestrzennego 
 


